
Vereinsname Junioren Name Mobil E-Mail

FC Südstern Karlsruhe B David Oeder 0176/63122908 david.oeder@googlemail.com

FC Südstern Karlsruhe C Christopher Voitus 0176/49372428

FC Südstern Karlsruhe D Devin Sterklow 0176/63803755 devinsterklow@gmail.com

FC Südstern Karlsruhe D Yannick Zöller 0157/85746473 yannick.zoeller@web.de

FC Südstern Karlsruhe E Björn Schindler 0173/6593629 schindlerbjoern@web.de

FC Südstern Karlsruhe E Oliver Stilz 0176/66638954 oliver.stilz@gmx.de

FC Südstern Karlsruhe F Björn Butz 0178/5402858 fjfcsuedstern@gmail.com

FC Südstern Karlsruhe Bambini Dirk Einecke 0170/3834406 dirk.einecke@gmail.com

FC Südstern Karlsruhe Jugendleiter Steffen Hofmann 0172/4222484 Steffen.hofmann@kit.edu

FC Südstern Karlsruhe stellv. Jugendleiter Devin Sterklow 0176/63803755 devinsterklow@gmail.com

FC Südstern Karlsruhe Jugendleiter/ Passwesen/ Veranstaltungen Torsten Kuhm 01514/0044371 torstenkuhm@web.de

FC Südstern Karlsruhe stellv. Passwesen Yannick Zöller 0157/85746473 yannick.zoeller@web.de

FV Ettlingenweier Jugendleiter Koch, Alexander 01523/7571772 alex.koch012@googlemail.com

FV Linkenheim B-Junioren Luca Nagel 0173-9021607 Nagel-luca@web.de

FV Linkenheim B-Junioren Njazi Munishi 0152-29885631 njazimunishi@hotmail.com

FV Linkenheim C-Junioren Timo Stölzel 0176-42512517 tist123@web.de

FV Linkenheim C-Junioren Timo Stölzel 0176-42512517 tist123@web.de

FV Linkenheim D1-Junioren Sven Vitzdamm 0176-47263456 svenvitzdamm@web.de

FV Linkenheim D2-Junioren Steffen Mumbauer 0177-5404768 steffen.mumbauer@t-online.de

FV Linkenheim D3-Junioren Michael Palminteri 0176-92137049 mipa11@web.de

FV Linkenheim D4-Junioren Ionut Bacila 0160-8322061 i.bacila@web.de

FV Linkenheim E1/2-Junioren Fedor Maksic 0171-6569525 fedormaksic@web.de

FV Linkenheim F1/2-Junioren Eugen Urbach 0152-53533014 fvlinkenheim.f.jugend@web.de

FV Linkenheim F1/2-Junioren Andreas Lang 0179-7219220 fvlinkenheim.f.jugend@web.de

FV Linkenheim G-Junioren Manuel Gilpert 0160-4839677 fvlinkenheim.bambini@web.de

FV Linkenheim G-Junioren Andreas Widenka 0157-75357515 fvlinkenheim.bambini@web.de

FV Spfr. Forchheim Jugendleiter Ruf, Norbert +49 179 2200064 jugend@sportfreunde-forcheim.de

FV Spfr. Forchheim stv. Jugendleiter Brandauer, Peter +49 1520 2952143 jugend@sportfreunde-forcheim.de

FV Spfr. Forchheim E1 Metzke, Volker +49 173 3487126 volkermetzke4@gmail.com

FV Spfr. Forchheim E2 Käfer, Marco +49 179 7317951 marco.kaefer@online.de

FV Spfr. Forchheim F Burkart, Michael +49 1522 8621384 michael.burkart@email.de

FV Spfr. Forchheim G Müller, Jeremias +49 1575 4977025 mullerjeremia@gmail.com

FVA Bruchhausen C1-Junioren Moritz Hacken 0160/92998812 moritz.hacken@gmx.de

FVA Bruchhausen C2-Junioren Michael Armbrust 0170/2177906 m.armbrust@t-online.de

FVA Bruchhausen D1-Junioren Jan Dieckmann 0157/34789015 jandie2001@web.de

FVA Bruchhausen D2-Junioren Deni Kovacic 0171/3546077 denikovacic311@gmail.com 

FVA Bruchhausen E1-Junioren Florian Brusel 0173/7309109 F.Brusel@web.de

FVA Bruchhausen E2,3,4-Junioren Yasin Arziman 0176/64602828 yasin_arziman1985@hotmail.de

FVA Bruchhausen F-Junioren Hannah Bonset 0176/92151152 h.bonset@t-online.de

FVA Bruchhausen G-Junioren Rolf Brendel 0152/03267985 rolf-brendel@t-online.de

JFV Stutensee G-Junioren Bartholomä, Christian 0177-9250127 g-junioren@jfv-stutensee.de

JFV Stutensee F-Junioren Rittershofer, Daniel 01511-2429102 f-junioren@jfv-stutensee.de

JFV Stutensee E-Junioren Priebe, Steffen 0176-42589451 e-junioren@jfv-stutensee.de

JFV Stutensee D-Junioren Ebert, Steffen 0179-5351998 d-junioren@jfv-stutensee.de

JSG Rheinstetten A Koller, Lukas +49 176 76982638 ajugend@sgrheinstetten.de

JSG Rheinstetten B Brandauer, Bastian +49 176 70624142 Bastian-Brandauer@web.de

JSG Rheinstetten C1 Maier, Steffen +49 1578 7211383 cop-maier@web.de

JSG Rheinstetten C2 Pauseback, Marco +49 173 3060103 marco@pauseback.de

JSG Rheinstetten D1 Hernandez, Jose +49 1578 7211383 Jose.hernandez.2@web.de

JSG Rheinstetten D2 Arnold, Michael +49 177 5492738 michael.arnold@online.de

SV Völkersbach E-Junioren Obert, Steffen 07204-941009 steffen.obert@sv-voelkersbach.de  




